Consignataria

\IITTORI ERCAZTI S.A. &

Remates Feria

35° Remate por Internet - 19 dediciembre de 2013
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60 Novillitos

86 Novillitos

50 Novillos

50 Novillos

50 Novillitos

19 Terneros

20 Terneros

21 Novillitos

26 Novillitos

26 Novillos

16 Novillos

50 Terneros/Terneras

48 Novillitos / Vaquillonas

61 Vaquillonas

12 Vaquillonas

34 Vacas Nuevas
Prefiadas

34 Vacas Nuevas
Prefiadas

27 Vaquillonas Prefiadas

29 Vacas Prefiadas
Usadas

Raza/Tipo

Angus y caretas
Angus y caretas

Pelos Varios

Angus negro
Angus y caretas

Angus y caretas

P.Heref. y caretas

Angus negro

Angus y caretas

Angus y caretas

Angus negro
Angus y caretas

Angus y caretas

Angus y caretas

Angus negro

Angus negro M.A.S.

Angus negro M.A.S.

Angus negro

Angus negro

Angus negroy

Remates Internet

Kg $

235

260

310
330

255

195
225

215

205

285

320

195

315

240

200

14.00

13.30

12.58
12.28

13.52

15.44
14.72

14.64

14.16

12.60

12.40

15.00

12.08

13.60

14.64

7,000.00

6,760.00

6,500.00

3,520.00

Localidad

Medanos (Chapalco) Bs.As.

Cnel.Dorrego (Est.

Gil)

Medanos (Chapalco) Bs.As.

Medanos (Chapalco) Bs.As.

Casbas

Chasico

Chasico
Bahia Blanca

Medanos (Tte.
Origone)

Medanos (Tte.
Origone)

Bahia Blanca
Cnel. Pringles

Cabildo

Cnel.Dorrego (Est.

Gil)

Bahia Blanca

Algarrobo

Algarrobo

Cabildo

Tornquist

Campos

Provincia Plazo

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

60 dias

60 dias

60 dias
60 dias

60+30 c/2% In
mens.

60 dias
60 dias

45+30 ¢/2% In
mens.

90 dias

90 dias

45+30 ¢/2% In
mens.

90 dias

45+30 ¢/2% In
mens.

60 dias

45+30 ¢/2% In
mens.

90+30 ¢/2% In
mens.

90+30 ¢/2% In
mens.

90+60 c/2% In
mens.

90 dias

30+30 ¢/2% In
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Total

23

42

58

38

34

42

956

23 Vacas Secas Usadas

21 Vacas usadas con 21
Crias

29 Vacas usadas con 29
Crias

19 Vacas usadas con 19
Crias

17 Vacas usadas con 17
Crias

21 Vacas usadas con 21
Crias

colorado

Angus negro

Angus negro

Angus negro

Pelos Varios

Pelos Varios

380 5.34

0 2,200.00
0 2,300.00
0 2,300.00
0 2,320.00
0 2,200.00

Dufaur

Cabildo

Tornquist

Tornquist

Tornquist

Tornquist

Cuyo N° 855/ (8000) - Bahia Blanca/ Buenos Aires - Argentina
Tel. 02914888815 / e-mail: info@edgardovittori.com.ar

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

mens.

60 dias

90 dias

60 dias

60 dias

60 dias
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